
「코로나19 장기화에 따른 사업장」

집체
교육 인터넷 교육 전환 개설

안전보건 인터넷교육 과정  개설 안내안전보건 인터넷교육 과정  개설 안내  

문의전화 : 062-9498-713, 714, 718

수강대상 : 사업주, 관리자, 근로자

수강과목 : 총 22개과정(붙임1 참고)

수강비용 : 전 과정 무료

혜     택 : 산업안전보건법 제29조 및 동법시행규칙 26조에서 정하는 정기교육으로 인정 
               - 인터넷 안전보건교육 인정시간 : 관리감독자 연간 8시간 / 사무직근로자 분기별 3시간, 비사무직 6시간

교육과정예시 

안전보건교육 법정 의무시간

구 분

사망사고예방 
중점교육

근로자 교육

사망사고예방 사업주·관리자 교육

위험기계·설비 끼임사고 예방교육

산업안전교육(끼임 등)

산업보건교육(소음, 근골격계 등)

과 목 명

수강방법 : 안전보건공단 인터넷교육센터(https://www.safetyedu.net) 

                    회원가입      교육 신청      교육 수강 (붙임2 참고)

2H

2H

1H

1H

시 간

시 간

매분기 3시간 이상

매분기 3시간 이상

매분기 6시간 이상

연간 16시간 이상

교육과정

정기교육

사무직 종사 근로자

사무직 종사 근로자 외의 근로자
판매업무에 직접 종사

판매업무에 직접 종사하는 근로자 외

관리감독자

대 상

매분기 3시간 이상

매분기 3시간 이상

매분기 6시간 이상

연간 16시간 이상

시 간

(안전보건공단 광주광역본부 교육센터) 
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21년도 인터넷 교육과정 개설 현황21년도 인터넷 교육과정 개설 현황

코로나19 상황에 따라 추가 개설되므로 인터넷 교육센터 확인

구 분 시 간

사망사고예방 
중점교육

법정ㆍ정책교육

- 사망사고예방 사업주(관리자)교육(제조)

- 사망사고예방 사업주(관리자)교육(건설)

2H
2H

0.5H~2H
2H

- 지게차 조종전문교육

- 위험기계·설비 끼임사고 예방교육

- 질식재해 위험현장교육

- 건설현장 화재폭발예방교육(현장관리자)

- 건설현장 화재폭발예방교육(화재감시자)

- 발전산업 안전보건 기초교육

2H

2H

2H

2H

4H

2H

- 산업현장 화재폭발예방교육(Ⅰ)

- 산업현장 화재폭발예방교육(Ⅱ)

- 산업안전교육(끼임)

- 산업안전교육(떨어짐)

- 산업보건교육(소음, 분진)

- 산업보건교육(질식재해)

- 산업보건교육(건강장애)

- 산업보건교육(근골격계질환)

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

- 특수형태근로종사자교육(31개 과정)
  ·굴삭기, 덤프트럭, 지게차, 대리운전자, 골프장 캐디 등

- 환경미화원 안전보건교육

- 안전보건관리담당자교육

- 공공기관 실무자교육

- 위험성평가 사업주교육

5H

4H

2H

- 공공기관 종사자교육(9개 과정)

  · 화학물질 취급안전, 비계작업 안전, 사무직 근로자 등
3H

과 목 명

근로자교육

(21.02.15 기준)



②①

안전
교육

 <강의실 입장> 선택

‘수강중’에서 신청 과정 확인 후,

상단 메뉴 중‘나의 강의실’하위

‘나의 학습활동’ 클릭
수강 희망 과정 수강신청

안전보건공단 인터넷 교육센터 
(www.safetyedu.net) 접속

회원가입 
① 아이디 및 패스워드 등 개인정보 입력

② 사업자등록번호 등 사업자 정보입력(반드시 본인이 속한 사업장 정보 입력)

로그인

상단메뉴‘인터넷교육신청’하위의

‘사망사고예방 중점교육’,‘ 법정정책교육’,‘기본교육’선택

인터넷 교육 신청 절차

상단메뉴‘로그인’ 클릭 


